DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO MÉTODO
QUÍMICO DE INJEÇÃO DE SOLUÇÃO DE TENSOATIVOS NA RECUPERAÇÃO
AVANÇADA DE PETRÓLEO: ESTADO DA ARTE de autoria de RENATA PEREIRA
RAMOS, JÉSSICA BARBOSA DA SILVA DO NASCIMENTO, JÉSSICA LACERDA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51514

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51514